开发区发展建设展示设计制作安装服务项目的中标结果公告

（招标编号：XZP2024101700004）

一、中标人信息：

开发区发展建设展示设计制作安装服务项目:

中标人：上海原坐标文化科技有限公司 中标价：86.90万元

二、其他：

开发区发展建设展示设计制作安装服务项目的中标候选人公示已结束，中标人已经确

定，现将中标结果公告如下：

一、项目编号：XZP2024101700004

二、项目名称：开发区发展建设展示设计制作安装服务项目

三、中标信息

中标人名称：上海原坐标文化科技有限公司

中标人地址：上海市普陀区宜昌路458弄8号二楼

四、主要标的信息

开发区发展建设展示设计制作安装服务项目，包括但不仅限于（宣传走廊、展厅墙面、

中控系统、其它工程），具体内容详见采购文件。中标价：86.90万元；服务期：自合同签

订之日起1年。

五、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1．采购人信息

名 称：南京江宁经济技术开发集团有限公司

地 址：南京市江宁经济技术开发区将军路166号

联系人：苏工

联方式：025-52109681

2．采购代理机构信息

名 称：江苏东佳工程项目管理咨询有限公司

地 址：南京市江宁区湖西路146号瑞祥佳苑11幢芯动空间二楼

联系人：韩工

联系方式：17601542410

3．项目联系方式

项目联系人：韩工

电 话：17601542410

三、监督部门

本招标项目的监督部门为南京江宁经济技术开发集团有限公司。

四、联系方式

招  标  人： 南京江宁经济技术开发集团有限公司

地  址： 南京市江宁经济技术开发区将军路166号

联  系  人： 苏工

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏东佳工程项目管理咨询有限公司

地  址： 东山街道湖西路146号瑞祥佳苑11幢2楼202-209室

联  系  人： 韩工

电  话： 17601542410

电  子  邮  件： 2018350569@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-11-01T08:55:33+0800
	第2页(343.4026,417.6649)
	已检查

		2024-11-01T08:55:33+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-11-01T08:55:33+0800
	第2页(570,300)
	已检查